
1 

РОЗОВСКИЙ ВЕСТНИК 
 

 
 

Муниципальная газета Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской 

области «Розовский вестник» 
№ 21 от 09.07.2024 г. 

 

 

 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА 

по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области 
 

Организатор аукциона - Администрация Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области информирует. 

 Аукционы по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Розовского 
сельского поселения Омского муниципального района Омской области, назначенные на 28.06.2024 года, по лоту № 1 - признаны несостоявшимися, 

в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано заявок, по лоту № 2 - признаны несостоявшимися, заключен 

договор с единственным участником, который подал заявку на участие в аукционе - Боргенц Ольгой Викторовной. 
 

 

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.07.2024 № 115 
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Розовского сельского поселению Омского муниципального района Омской области за шесть 

месяцев 2024 года 

 
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Розовском сельском поселении Омского 

муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Омского муниципального района Омской области от 30.10.2007 № 36 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Розовского сельского поселения за 6 месяцев 2024 года по доходам в сумме 7326554,43 рублей 
и расходам в сумме 7480525,08 рублей. Дефицит бюджета Розовского сельского поселения за 6 месяцев 2024 года составил в сумме 153970,65 

рублей. 

2. Утвердить информацию: 

- исполнение по  доходам  бюджета  Розовского  сельского  поселения  за 6 месяцев 2024 года согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению; 
- исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Розовского сельского поселения за 6 месяцев 2024 года 

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению; 

- исполнение расходов бюджета Розовского сельского поселения  за 6 месяцев 2024 года по разделам, подразделам функциональной 
классификации расходов бюджета РФ согласно приложению № 3 к настоящему постановлению; 

- исполнение по расходам бюджета Розовского сельского поселения, осуществляемых за счет средств резервного фонда Администрации 

Розовского сельского поселения за 6 месяцев 2024 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Розовского сельского поселения Е.В. Оськина 

 
Приложение № 1 к постановлению Администрации 

Розовского сельского поселения от 09.07.2024 № 115 

 
Исполнение по доходам бюджета Розовского сельского поселения 

Наименование показателя Код дохода по 

бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Объем 

бюджета 

за 6 
месяцев, 

руб. 

Исполнено, 

руб. 

% исполнения 

к году к 6 

месяцам 

1 2 3 4 5 6 7 

Доходы бюджета - всего X 16 532 925,07 7 326 
554,43 

7 326 554,43 44 100 

в том числе:             

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 10000000000000000 5 806 322,05 1 779 
790,15 

1 779 790,15 31 100 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 10100000000000000 645 390,00 295 

512,16 

295 512,16 46 100 

Налог на доходы физических лиц 000 10102000010000110 645 390,00 113 
345,07 

113 345,07 18 100 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 

227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации, а также доходов от 

долевого участия в организации, полученных 

физическим лицом - налоговым резидентом 
Российской Федерации в виде дивидендов 

000 10102010010000110 610 230,00 280 

922,91 

280 922,91 46 100 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

000 10102020010000110 18 360,00 10 242,36 10 242,36 56 100 



2 

физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (за 

исключением доходов от долевого участия в 

организации, полученных физическим лицом 
- налоговым резидентом Российской 

Федерации в виде дивидендов) 

000 10102030010000110 16 800,00 3 956,80 3 956,80 24 100 

Налог на доходы физических лиц в 
отношении доходов от долевого участия в 

организации, полученных физическим лицом 

- налоговым резидентом Российской 
Федерации в виде дивидендов (в части суммы 

налога, не превышающей 650 000 рублей) 

000 10102130010000110 0,00 390,09 390,09 #ДЕЛ/0! 100 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, 

УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

000 10300000000000000 1 110 520,09 534 

305,36 

534 305,36 48 100 

Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на территории 
Российской Федерации 

000 10302000010000110 1 110 520,09 534 

305,36 

534 305,36 48 100 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 

000 10302230010000110 579 182,39 272 

935,21 

272 935,21 47 100 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 
и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 
(по нормативам, установленным 

федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных 
фондов субъектов Российской Федерации) 

000 10302231010000110 579 182,39 272 

935,21 

272 935,21 47 100 

Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 

000 10302240010000110 2 759,62 1 579,45 1 579,45 57 100 

Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

000 10302241010000110 2 759,62 1 579,45 1 579,45 57 100 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

000 10302250010000110 600 547,11 295 
229,01 

295 229,01 49 100 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным 

федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской Федерации) 

000 10302251010000110 600 547,11 295 
229,01 

295 229,01 49 100 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 
и местными бюджетами с учетом 

000 10302260010000110 -71 969,03 -35 438,31 -35 438,31 49 100 



3 

установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 
(по нормативам, установленным 

федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных 
фондов субъектов Российской Федерации) 

000 10302261010000110 -71 969,03 -35 438,31 -35 438,31 49 100 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000 10600000000000000 2 373 000,00 279 

085,92 

279 085,92 12 100 

Налог на имущество физических лиц 000 10601000000000110 339 000,00 56 318,28 56 318,28 17 100 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенным 
в границах сельских поселений 

000 10601030100000110 339 000,00 56 318,28 56 318,28 17 100 

Земельный налог 000 10606000000000110 2 034 000,00 222 

767,64 

222 767,64 11 100 

Земельный налог с организаций 000 10606030000000110 151 000,00 70 935,00 70 935,00 47 100 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в 

границах сельских поселений 

000 10606033100000110 151 000,00 70 935,00 70 935,00 47 100 

Земельный налог с физических лиц 000 10606040000000110 1 883 000,00 151 
832,64 

151 832,64 8 100 

Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 

поселений 

000 10606043100000110 1 883 000,00 151 

832,64 

151 832,64 8 100 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 000 10800000000000000 21 000,00 10 350,00 10 350,00 49 100 

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий (за исключением 

действий, совершаемых консульскими 

учреждениями Российской Федерации) 

000 10804000010000110 21 000,00 10 350,00 10 350,00 49 100 

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными 

лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской 

Федерации на совершение нотариальных 

действий 

000 10804020010000110 21 000,00 10 350,00 10 350,00 49 100 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

000 11100000000000000 376 000,00 178 

273,98 

178 273,98 47 100 

Доходы, получаемые в виде арендной либо 

иной платы за передачу в возмездное 

пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением 

имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе 
казенных) 

000 11105000000000120 336 000,00 149 

615,98 

149 615,98 45 100 

Доходы, получаемые в виде арендной платы 

за земли после разграничения 

государственной собственности на землю, а 
также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков (за исключением 
земельных участков бюджетных и 

автономных учреждений) 

000 11105020000000120 30 000,00 0,00 0,00 0 - 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, 
а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности сельских 
поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

000 11105025100000120 30 000,00 0,00 0,00 0 - 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего государственную 

(муниципальную) казну (за исключением 

земельных участков) 

000 11105070000000120 306 000,00 149 
615,98 

149 615,98 49 100 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну сельских поселений (за 

исключением земельных участков) 

000 11105075100000120 306 000,00 149 

615,98 

149 615,98 49 100 

Прочие доходы от использования имущества 

и прав, находящихся в государственной и 

муниципальной собственности (за 
исключением имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных 

000 11109000000000120 40 000,00 28 658,00 28 658,00 72 100 



4 

унитарных предприятий, в том числе 
казенных) 

Плата, поступившая в рамках договора за 

предоставление права на размещение и 

эксплуатацию нестационарного торгового 

объекта, установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на землях или 

земельных участках, находящихся в 
государственной или муниципальной 

собственности, и на землях или земельных 

участках, государственная собственность на 
которые не разграничена 

000 11109080000000120 40 000,00 28 658,00 28 658,00 72 100 

Плата, поступившая в рамках договора за 

предоставление права на размещение и 
эксплуатацию нестационарного торгового 

объекта, установку и эксплуатацию 

рекламных конструкций на землях или 
земельных участках, находящихся в 

собственности сельских поселений, и на 

землях или земельных участках, 
государственная собственность на которые не 

разграничена 

000 11109080100000120 40 000,00 28 658,00 28 658,00 72 100 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 

УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА 

000 11300000000000000 250 757,08 164 

396,88 

164 396,88 66 100 

Доходы от компенсации затрат государства 000 11302000000000130 250 757,08 164 

396,88 

164 396,88 66 100 

Доходы, поступающие в порядке возмещения 

расходов, понесенных в связи с 

эксплуатацией имущества 

000 11302060000000130 250 000,00 163 

639,80 

163 639,80 65 100 

Доходы, поступающие в порядке возмещения 
расходов, понесенных в связи с 

эксплуатацией имущества сельских 

поселений 

000 11302065100000130 250 000,00 163 
639,80 

163 639,80 65 100 

Прочие доходы от компенсации затрат 

государства 

000 11302990000000130 757,08 757,08 757,08 100 100 

Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов сельских поселений 

000 11302995100000130 757,08 757,08 757,08 100 100 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ 

АКТИВОВ 

000 11400000000000000 906 954,88 199 

915,85 

199 915,85 22 100 

Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в государственной и 

муниципальной собственности 

000 11406000000000430 906 954,88 199 
815,85 

199 815,85 22 100 

Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые 

разграничена (за исключением земельных 

участков бюджетных и автономных 
учреждений) 

000 11406020000000430 906 954,88 199 
815,85 

199 815,85 22 100 

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в собственности сельских 

поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

000 11406025100000430 905 954,88 199 

815,85 

199 815,85 22 100 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 11700000000000000 122 700,00 118 
050,00 

118 050,00 96 100 

Инициативные платежи 000 11715000000000150 122 700,00 118 

050,00 

118 050,00 96 100 

Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений 

000 11715030100000150 122 700,00 118 
050,00 

118 050,00 96 100 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 20000000000000000 10 726 603,02 5 546 

764,28 

5 546 764,28 52 100 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

000 20200000000000000 10 156 603,02 5 450 
589,28 

5 450 589,28 54 100 

Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 

000 20210000000000150 6 312 574,41 5 064 
393,00 

5 064 393,00 80 100 

Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 

000 20215001000000150 6 312 574,41 5 064 

393,00 

5 064 393,00 80 100 

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджета субъекта Российской Федерации 

000 20215001100000150 6 312 574,41 5 064 
393,00 

5 064 393,00 80 100 

Субсидии бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации (межбюджетные 
субсидии) 

000 20220000000000150 71 314,24 71 314,24 71 314,24 100 100 

Прочие субсидии 00020229999000000150 71 314,24 71 314,24 71 314,24 100 100 

Прочие субсидии бюджетам сельских 
поселений 

00020229999100000150 71 314,24 71 314,24 71 314,24 100 100 

Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 

000 20230000000000150 317 632,00 158 

556,00 

158 556,00 50 100 

Субвенции бюджетам на осуществление 
первичного воинского учета органами 

местного самоуправления поселений, 

муниципальных и городских округов 

000 20235118000000150 317 632,00 158 
556,00 

158 556,00 50 100 



5 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета 

органами местного самоуправления 

поселений, муниципальных и городских 
округов 

000 20235118100000150 317 632,00 158 
556,00 

158 556,00 50 100 

Иные межбюджетные трансферты 000 20240000000000150 3 455 082,37 156 

326,04 

156 326,04 5 100 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на 

осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 

000 20240014000000150 385 182,37 156 
326,04 

156 326,04 41 100 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

000 20240014100000150 385 182,37 156 

326,04 

156 326,04 41 100 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

000 20249999000000150 3 069 900,00 0,00 0,00 0 - 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских поселений 

000 20249999100000150 3 069 900,00 0,00 0,00 0 - 

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 

000 20700000000000000 570 000,00 96 175,00 96 175,00 17 100 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты сельских поселений 

000 20705000100000150 570 000,00 96 175,00 96 175,00 17 100 

Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых физическими лицами 

получателям средств бюджетов сельских 
поселений 

000 20705020100000150 100 000,00 96 175,00 96 175,00 96 100 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты сельских поселений 

000 20705030100000150 470 000,00 0,00 0,00 0 - 

 
Приложение № 2 к постановлению Администрации 

Розовского сельского поселения от 09.07.2024 № 115 

 
Исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Розовского сельского поселения за 6 месяцев 2024 года 

Наименование показателя бюджетной 

классификации 

Код источника 

финансирования дефицита 
бюджета по бюджетной 

классификации 

Источники 

финансирования, 
утвержденные 

сводной 

бюджетной 
росписью на   

год (руб) 

Источники 

финансирования, 
утвержденные 

сводной 

бюджетной 
росписью за 6 

месяцев (руб) 

Исполнено 

(руб.)   

% исполнения  

к году к 6 

месяцам 

1 2 3 4 5 6 7 

Источники финансирования 
дефицита бюджета - всего 

х 535498,19 153970,65 153970,65 29 100 

     в том числе:             

источники внутреннего 

финансирования бюджета 

х 0,00 0,00 0,00 - - 

       из них:             

-   0,00 0,00 0,00 - - 

источники внешнего финансирования 

бюджета 

х 0,00 0,00 0,00 - - 

       из них:             

-   0,00 0,00 0,00 - - 

Изменение остатков средств 620.01.00.00.00.00.0000.000 535498,19 153970,33 153970,65 29 100 

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджетов 

620.01.05.00.00.00.0000.000 535498,19 153970,33 153970,65 29 100 

Увеличение остатков средств, всего 620.01.05.00.00.00.0000.500 -16532925,07 -7343214,67 -
7343214,67 

44 100 

Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 

620.01.05.02.00.00.0000.500 -16532925,07 -7343214,67 -

7343214,67 

44 100 

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 

620.01.05.02.01.00.0000.510 -16532925,07 -7343214,67 -
7343214,67 

44 100 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 
сельских поселений 

620.01.05.02.01.10.0000.510 -16532925,07 -7343214,67 -

7343214,67 

44 100 

Уменьшение остатков средств, всего 620.01.05.00.00.00.0000.600 17068423,26 7497185,00 7497185,00 44 100 

Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 

620.01.05.02.00.00.0000.600 17068423,26 7497185,00 7497185,00 44 100 

Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 

620.01.05.02.01.00.0000.610 17068423,26 7497185,00 7497185,00 44 100 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

сельских поселений 

620.01.05.02.01.10.0000.610 17068423,26 7497185,00 7497185,00 44 100 

 

Приложение № 3 к постановлению Администрации 
Розовского сельского поселения от 09.07.2024 № 115 

 

Исполнение расходов бюджета Розовского сельского поселения за 6 месяцев 2024 года по разделам, подразделам функциональной 
классификации расходов бюджета РФ 

Наименование показателя Рз Пр % исполнения 



6 

Объем 
бюджета 

годовой  

(руб.) 

Объем 
бюджета за 6 

месяцев 2024 

года  (руб.) 

Исполнено 
(руб.) 

к  
году  

к 6 
месяцам 

Общегосударственные вопросы 01 00 7189228,69 3678456,29 3678456,29 51 100 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 

01 02 1160000,00 629489,00 629489,00 54 100 

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших  исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 

01 04 2438553,00 1075915,18 1075915,18 44 100 

Резервные фонды 01 11 10000,00 0,00 0,00 0 - 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 3580675,69 1973052,11 1973052,11 55 100 

Национальная оборона 02 00 317632,00 158556,00 158556,00 50 100 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 317632,00 158556,00 158556,00 50 100 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 

03 00 73034,59 56940,00 56940,00 78 100 

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, пожарная 
безопасность 

03 10 73034,59 56940,00 56940,00 78 100 

Национальная экономика 04 00 1272543,93 1150966,32 1150966,32 90 100 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1238043,93 1137966,32 1137966,32 92 100 

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 34500,00 13000,00 13000,00 38 100 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 1237187,74 896413,94 896413,94 72 100 

Благоустройство 05 03 1237187,74 896413,94 896413,94 72 100 

Образование 07 00 608640,55 379148,38 379148,38 62 100 

Молодежная политика 07 07 608640,55 379148,38 379148,38 62 100 

Культура, кинематография 08 00 2800142,99 1012570,72 1012570,72 36 100 

Культура  08 01 2800142,99 1012570,72 1012570,72 36 100 

Социальная политика 10 00 122261,32 56775,55 56775,55 46 100 

Пенсионное обеспечение 10 01 112261,32 46775,55 46775,55 42 100 

Социальное обеспечение населения 10 03 10000,00 10000,00 10000,00 100 100 

Физическая культура и спорт 11 00 3447751,45 90697,88 90697,88 3 100 

Физическая культура  11 01 178056,48 90697,88 90697,88 51 100 

Массовый спорт 11 02 3269694,97 0,00 0,00 0 - 

ВСЕГО РАСХОДОВ 98 00 17068423,26 7480525,08 7480525,08 44 100 

 

Приложение № 4 к постановлению Администрации 

Розовского сельского поселения от 09.07.2024 № 115 
 

Исполнение по расходам бюджета Розовского сельского поселения, осуществляемых за счет средств резервного фонда Администрации 

Розовского сельского поселения за 6 месяцев 2024 года 
 

№ 

п/п 

№, дата 

распоряжения 

Наименование 

распорядителя 

Цели выделения 

денежных средств 
 

Годовое 

назначение 
(руб.) 

Объем 

бюджета за 6 
месяцев, руб. 

Исполнено 

(руб.)  

% исполнения  

к году к 6 

месяцам 

1 08.02.2024  №  21 О выделении 

денежных 

средств на 
оказание 

материальной 

помощи из 
резервного 

фонда 

Администраци
и 

Оказание материальной 

помощи в связи с 

пожаром Глушкову 
Дмитрию Юрьевичу, 

который является 

собственником жилого 
дома, расположенного по 

адресу: Омская область, 

Омский район, с. Розовка, 
ул. Чапаева, д. 11, пом. 

2Ч 

10000,00 10000,00 10000,00 100 100 

Итого   10000,00 10000,00 10000,00 100 100 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Розовский вестник 

Учредитель: Совет Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской области. Издатель: 

Администрация Розовского сельского поселения. Учреждена решением Совета Розовского сельского поселения от 15.11.2023 

№ 42. Адрес: 644508, Омская область, Омский район, с. Розовка, ул. 50 лет Октября, д. 19, тел.: 8(3812)991284, E-mail: 

rozowsckaya2011@yandex.ru, сайт: http://adm-rozovskoe.ru/. Подписано в печать: 09.07.2024 г. Тираж: 10 экз. Главный редактор: 

Глава Розовского сельского поселения Е.В. Оськина. Газета отпечатана на собственном оборудовании администрации 

Розовского сельского поселения. Распространяется бесплатно. № 21 от 09.07.2024 г. 

 

mailto:rozowsckaya2011@yandex.ru
http://adm-rozovskoe.ru/

